

Tømreren og Tegneren IVS

Skjoldsgade 92, 3 th
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Mads Holm Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tømreren og Tegneren IVS
Skjoldsgade 92, 3 th
6700 Esbjerg

CVR-nr: 39200503

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt bygningskonstruktør relateret arbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 11.521, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.821 og en egenkapital på kr. 12.521.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.205
Personaleomkostninger		-7.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-17.384
Resultat af ordinær primær drift		14.821
Ordinært resultat før skat		14.821
Skat af årets resultat	2	-3.300
Årets resultat		11.521
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.880
Overført resultat		8.641
I alt		11.521

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Andre tilgodehavender		2.170
Tilgodehavender i alt		2.170
Likvide beholdninger		16.651
Omsætningsaktiver i alt		18.821
Aktiver i alt		18.821

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		2.880
Overført resultat		8.641
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		12.521
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Skyldig selskabsskat		3.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.300
Gældsforpligtelser i alt		6.300
Passiver i alt		18.821

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	0	0	0	1.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.880	8.641		11.521
Egenkapital, ultimo	1.000	2.880	8.641	0	12.521

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Småanskaffelser under kr. 13.500 pr. stk.	17.384
	<u>17.384</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	3.300
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>3.300</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1